2024 年 4 月

企業・団体 採用ご担当者 各位

西 南 学 院 大 学

学生支援部 就 職 課

就職活動における推薦書の発行について（自由応募）

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

  推薦書の発行を学生にご指示いただきましたところ、大変恐縮で

はございますが、本学では自由応募時の推薦書発行について、下記

のとおり方針を定めております。

なお、「卒業見込証明書」を持って、本学として卒業予定の証明お

よび在学証明としておりますため、ご理解いただけますと幸甚です。

敬具

記

2022 年 5 月より、自由応募の学生に対して

学校推薦書（学長名）の発行は行いません。

以上